
St.č. Jméno Ročník Bydliště/klub Kategorie Čas Ztráta Pořadí Body
37 Petr Herník 1964 CBASE veteráni 1:16:58 1 250
36 Milan Doležal 1993 Brno junioři 1:17:27 0:00:29 2 240
66 Oldřich Jeřábek 1980 Merhautova 13 muži 1:17:44 0:00:46 3 231
50 Aleš Palko 1971 Rosice veteráni 1:18:01 0:01:03 4 223
10 Ladislav Stratil 1986 Inkospor team muži 1:18:15 0:01:17 5 216
14 Petr Horák 1976 Sokol Prštice muži 1:19:20 0:02:22 6 210
53 Pavel Blahoudek 1970 Merida Team veteráni 1:23:09 0:06:11 7 205
11 Jiří Rypka 1994 Brno junioři 1:23:14 0:06:16 8 201
9 Michal Korcina 1973 tip karton muži 1:24:07 0:07:09 9 198

17 Ondřej Partl 1995 RS SPORT BIKE.CZ junioři 1:24:08 0:07:10 10 196
51 Filip Šolc 1985 SKI Žabiny muži 1:25:31 0:08:33 11 195
67 Michal Chadim 1978 KC Brno muži 1:26:44 0:09:46 12 194
59 Ondřej Pajer 1989 Dolní Město muži 1:30:50 0:13:52 13 193
52 Maurizio Danesi 1962 Brno veteráni 1:31:09 0:14:11 14 192
24 Tomáš Huščava 1970 Brno muži 1:35:00 0:18:02 15 191
55 Jiří Zuzaňák 1978 Brno muži 1:35:34 0:18:36 16 190
70 Mira Zmrzlý 1971 COS Brno veteráni 1:35:39 0:18:41 17 189
43 Magda Krejčová 1980 Brno ženy 1:35:44 0:18:46 18 188
18 Jan Partl 1983 Jihlava muži 1:35:45 0:18:47 19 187
47 Martin Palásek 1977 Lotrando Brno muži 1:35:47 0:18:49 20 186
42 Petr Janek 1969 Brno veteráni 1:35:50 0:18:52 21 185
8 Ladislav Čech 1973 Fit - Obline muži 1:35:55 0:18:57 22 184

23 Josef Musil 1964 Náměšť nad Oslavou veteráni 1:36:02 0:19:04 23 183
29 Tomáš Šafařík 1979 Brno muži 1:36:12 0:19:14 24 182
57 Tomáš Otruba 1984 Němčany muži 1:36:38 0:19:40 25 181
69 Miloš Brichta 1982 Biatlon Norsko muži 1:36:44 0:19:46 26 180
48 Tomáš Matucha 1979 Austerlitz Adventure muži 1:36:58 0:20:00 27 179
28 Rostislav Václavíček 1972 Brno, Synerga bike team veteráni 1:38:11 0:21:13 28 178
12 Miloš Doležal 1976 Mokrá Horákov muži 1:39:14 0:22:16 29 177
72 Jiří Šoltés 1975 Rosice muži 1:39:45 0:22:47 30 176
25 Roman Zadělák 1996 Říčany u Brna junioři 1:40:48 0:23:50 31 175
20 Vít Konečný 1957 Ivančice veteráni 1:40:52 0:23:54 32 174
76 Michal Trejtnar 1975 Ivančice muži 1:41:07 0:24:09 33 173
31 Petr Ondra 1967 Cykloklub Oslavany veteráni 1:41:20 0:24:22 34 172
1 Milan Škoda 1958 Malešovice 83 veteráni 1:41:44 0:24:46 35 171

45 Radek Dohnal 1982 Brno Synerga muži 1:42:05 0:25:07 36 170
54 Tomáš Hadrava 1985 Dvorského 24 muži 1:42:10 0:25:12 37 169
16 Miroslav Horký 1963 Rouchovany veteráni 1:42:16 0:25:18 38 168
65 Michal Vaníček 1980 Vedrovice muži 1:42:24 0:25:26 39 167
30 Ondřej Uher 1985 Lažánky muži 1:43:24 0:26:26 40 166
3 Břetislav Felix 1961 Brno veteráni 1:44:11 0:27:13 41 165

33 Miroslav Fiala 1967 Ivančice veteráni 1:44:19 0:27:21 42 164
41 Ondřej Kučera 1982 Bike Hiking muži 1:45:37 0:28:39 43 163
38 Ladislav Kocmánek 1990 Brno muži 1:47:38 0:30:40 44 162
2 Jakub Kolařík 1982 Brno - MTB sharks Brno muži 1:47:59 0:31:01 45 161

68 Jiří Porazil 1980 Zastávka KC Brno muži 1:48:20 0:31:22 46 160
40 Milan Pavlíček 1982 Brno muži 1:48:50 0:31:52 47 159
15 Martin Smrž 1965 MaPe Sport Brno veteráni 1:49:04 0:32:06 48 158
27 Jaroslav Kropáček 1970 Brno - Bystrc veteráni 1:50:32 0:33:34 49 157
61 Tomáš Vrbacký 1991 Lelekovice muži 1:56:32 0:39:34 50 156
49 Jiří Černý 1962 Brno veteráni 1:56:45 0:39:47 51 155
63 Pavla Schovancová 1975 Vedrovice ženy 1:59:07 0:42:09 52 154
44 Dalibor Ševčík 1967 Medlov veteráni 1:59:45 0:42:47 53 153
58 Jiří Gaplovský 1978 Brno muži 2:00:05 0:43:07 54 152
74 Josef Salava 1978 Náměšť nad Oslavou muži 2:00:20 0:43:22 55 151
6 Robert Opravil 1968 Brno veteráni 2:00:30 0:43:32 56 150

21 Hana Konečná 1963 Ivančice ženy 2:01:00 0:44:02 57 149
35 František Kolínek 1956 AK Perná veteráni 2:02:00 0:45:02 58 148
7 Patrik Opravil 1997 Brno junioři 2:05:55 0:48:57 59 147

62 Michal Boček 1987 Brno muži 2:23:23 1:06:25 60 146
26 Petra Zaděláková 1998 Říčany u Brna ženy 2:34:30 1:17:32 61 145
46 Pavel Pohanka 1973 Lotrando Brno muži 2:34:51 1:17:53 62 144
5 Jaroslav Opravil 1948 Hradčany veteráni 2:41:22 1:24:24 63 143

75 Vladimír Šoumal 1975 Brno muži 2:42:15 1:25:17 64 142
71 Jan Staněk 1975 Rosice muži 2:48:40 1:31:42 65 141
22 Zuzana Konečná 1991 Ivančice ženy 2:52:15 1:35:17 66 140
19 Metoděj Renza 1994 Velosport Valenta junioři #N/A #N/A #N/A

4 Pavel Blažek 1988 TURBOCAR TEAM muži #N/A #N/A #N/A

32 Martin Dominek 1977 Znojmo muži #N/A #N/A #N/A

56 Stanislav Hort 1973 Zbýšov muži #N/A #N/A #N/A

60 Milan Malý 1991 Osová Bítyška muži #N/A #N/A #N/A

73 Otto Onodi 1974 Brno muži #N/A #N/A #N/A

64 Jan Schovanec 1975 Vedrovice muži #N/A #N/A #N/A

13 Antonín Nekvasil 1987 Olomouc Purkyňova 10 muži #N/A #N/A #N/A

34 Josef Sudický 1963 AK Perná veteráni #N/A #N/A #N/A

39 Jaroslav Bergman 1960 KC Brno veteráni #N/A #N/A #N/A

Junio ři
St.č. Jméno Ročník Bydliště/klub Kategorie Čas Ztráta Pořadí Body
36 Milan Doležal 1993 Brno junioři 1:17:27 0:00:29 1

11 Jiří Rypka 1994 Brno junioři 1:23:14 0:06:16 2

17 Ondřej Partl 1995 RS SPORT BIKE.CZ junioři 1:24:08 0:07:10 3

25 Roman Zadělák 1996 Říčany u Brna junioři 1:40:48 0:23:50 4

7 Patrik Opravil 1997 Brno junioři 2:05:55 0:48:57 5

19 Metoděj Renza 1994 Velosport Valenta junioři #N/A #N/A #N/A

MUŽI
St.č. Jméno Ročník Bydliště/klub Kategorie Čas Ztráta Pořadí Body
66 Oldřich Jeřábek 1980 Merhautova 13 muži 1:17:44 0:00:46 1

10 Ladislav Stratil 1986 Inkospor team muži 1:18:15 0:01:17 2

14 Petr Horák 1976 Sokol Prštice muži 1:19:20 0:02:22 3

9 Michal Korcina 1973 tip karton muži 1:24:07 0:07:09 4

51 Filip Šolc 1985 SKI Žabiny muži 1:25:31 0:08:33 5

67 Michal Chadim 1978 KC Brno muži 1:26:44 0:09:46 6

59 Ondřej Pajer 1989 Dolní Město muži 1:30:50 0:13:52 7

24 Tomáš Huščava 1970 Brno muži 1:35:00 0:18:02 8

55 Jiří Zuzaňák 1978 Brno muži 1:35:34 0:18:36 9

18 Jan Partl 1983 Jihlava muži 1:35:45 0:18:47 10

47 Martin Palásek 1977 Lotrando Brno muži 1:35:47 0:18:49 11

8 Ladislav Čech 1973 Fit - Obline muži 1:35:55 0:18:57 12

29 Tomáš Šafařík 1979 Brno muži 1:36:12 0:19:14 13

57 Tomáš Otruba 1984 Němčany muži 1:36:38 0:19:40 14

69 Miloš Brichta 1982 Biatlon Norsko muži 1:36:44 0:19:46 15

48 Tomáš Matucha 1979 Austerlitz Adventure muži 1:36:58 0:20:00 16

12 Miloš Doležal 1976 Mokrá Horákov muži 1:39:14 0:22:16 17

72 Jiří Šoltés 1975 Rosice muži 1:39:45 0:22:47 18

76 Michal Trejtnar 1975 Ivančice muži 1:41:07 0:24:09 19

45 Radek Dohnal 1982 Brno Synerga muži 1:42:05 0:25:07 20

54 Tomáš Hadrava 1985 Dvorského 24 muži 1:42:10 0:25:12 21

65 Michal Vaníček 1980 Vedrovice muži 1:42:24 0:25:26 22

30 Ondřej Uher 1985 Lažánky muži 1:43:24 0:26:26 23

41 Ondřej Kučera 1982 Bike Hiking muži 1:45:37 0:28:39 24

38 Ladislav Kocmánek 1990 Brno muži 1:47:38 0:30:40 25

2 Jakub Kolařík 1982 Brno - MTB sharks Brno muži 1:47:59 0:31:01 26

68 Jiří Porazil 1980 Zastávka KC Brno muži 1:48:20 0:31:22 27

40 Milan Pavlíček 1982 Brno muži 1:48:50 0:31:52 28

61 Tomáš Vrbacký 1991 Lelekovice muži 1:56:32 0:39:34 29

58 Jiří Gaplovský 1978 Brno muži 2:00:05 0:43:07 30

74 Josef Salava 1978 Náměšť nad Oslavou muži 2:00:20 0:43:22 31

62 Michal Boček 1987 Brno muži 2:23:23 1:06:25 32

46 Pavel Pohanka 1973 Lotrando Brno muži 2:34:51 1:17:53 33

75 Vladimír Šoumal 1975 Brno muži 2:42:15 1:25:17 34

71 Jan Staněk 1975 Rosice muži 2:48:40 1:31:42 35

4 Pavel Blažek 1988 TURBOCAR TEAM muži #N/A #N/A #N/A

32 Martin Dominek 1977 Znojmo muži #N/A #N/A #N/A

56 Stanislav Hort 1973 Zbýšov muži #N/A #N/A #N/A

60 Milan Malý 1991 Osová Bítyška muži #N/A #N/A #N/A

73 Otto Onodi 1974 Brno muži #N/A #N/A #N/A

64 Jan Schovanec 1975 Vedrovice muži #N/A #N/A #N/A

13 Antonín Nekvasil 1987 Olomouc Purkyňova 10 muži #N/A #N/A #N/A

Veteráni
St.č. Jméno Ročník Bydliště/klub Kategorie Čas Ztráta Pořadí Body
37 Petr Herník 1964 CBASE veteráni 1:16:58 0:00:00 1

50 Aleš Palko 1971 Rosice veteráni 1:18:01 0:01:03 2

53 Pavel Blahoudek 1970 Merida Team veteráni 1:23:09 0:06:11 3

52 Maurizio Danesi 1962 Brno veteráni 1:31:09 0:14:11 4

70 Mira Zmrzlý 1971 COS Brno veteráni 1:35:39 0:18:41 5

42 Petr Janek 1969 Brno veteráni 1:35:50 0:18:52 6

23 Josef Musil 1964 Náměšť nad Oslavou veteráni 1:36:02 0:19:04 7

28 Rostislav Václavíček 1972 Brno, Synerga bike team veteráni 1:38:11 0:21:13 8

20 Vít Konečný 1957 Ivančice veteráni 1:40:52 0:23:54 9

31 Petr Ondra 1967 Cykloklub Oslavany veteráni 1:41:20 0:24:22 10

1 Milan Škoda 1958 Malešovice 83 veteráni 1:41:44 0:24:46 11

16 Miroslav Horký 1963 Rouchovany veteráni 1:42:16 0:25:18 12

3 Břetislav Felix 1961 Brno veteráni 1:44:11 0:27:13 13

33 Miroslav Fiala 1967 Ivančice veteráni 1:44:19 0:27:21 14

15 Martin Smrž 1965 MaPe Sport Brno veteráni 1:49:04 0:32:06 15

27 Jaroslav Kropáček 1970 Brno - Bystrc veteráni 1:50:32 0:33:34 16

49 Jiří Černý 1962 Brno veteráni 1:56:45 0:39:47 17

44 Dalibor Ševčík 1967 Medlov veteráni 1:59:45 0:42:47 18

6 Robert Opravil 1968 Brno veteráni 2:00:30 0:43:32 19

35 František Kolínek 1956 AK Perná veteráni 2:02:00 0:45:02 20

5 Jaroslav Opravil 1948 Hradčany veteráni 2:41:22 1:24:24 21

34 Josef Sudický 1963 AK Perná veteráni #N/A #N/A #N/A

39 Jaroslav Bergman 1960 KC Brno veteráni #N/A #N/A #N/A

ŽENY
St.č. Jméno Ročník Bydliště/klub Kategorie Čas Ztráta Pořadí Body

43 Magda Krejčová 1980 Brno ženy 1:35:44 0:18:46 1

63 Pavla Schovancová 1975 Vedrovice ženy 1:59:07 0:42:09 2

21 Hana Konečná 1963 Ivančice ženy 2:01:00 0:44:02 3

26 Petra Zaděláková 1998 Říčany u Brna ženy 2:34:30 1:17:32 4

délka trati 31km, převýšení 759m
teplota 20 st.C, polojasno 27.4.2013, Tetčice

délka trati 31km, převýšení 759m
teplota 20 st.C, polojasno 27.4.2013, Tetčice

XCR Bobravská t řicítka 2013 - Ženy

délka trati 31km, převýšení 759m
teplota 20 st.C, polojasno 27.4.2013, Tetčice

XCR Bobravská t řicítka 2013 - Veteráni (od 41let)

délka trati 31km, převýšení 759m
teplota 22 st.C, oblačno 27.4.2013, Tetčice

XCR Bobravská t řicítka 2013 - Muži (21-40let)

teplota 22 st.C, oblačno 27.4.2013, Tetčice

XCR Bobravská t řicítka 2013 - Junio ři (do 20let)

délka trati 31km, převýšení 759m
XCR Bobravská t řicítka 2013 - celkový p řehled



22 Zuzana Konečná 1991 Ivančice ženy 2:52:15 1:35:17 5


